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Uppföljning av regionstyrelsens verksamhetsplan 2017 

Ärendebeskrivning 

På regionstyrelsens sammanträde den 2 november 2016, § 219, fastställdes regionstyrelsens 
verksamhetsplan och uppföljningsplan för 2017. Verksamhetsplanen innehåller för varje 
strategiskt mål som regionfullmäktige beslutat om i regionplan 2017-2019 två aktiva mål 
och framgångsfaktorer i form av utvecklingsområden. Verksamhetsplanen innehåller också 
en uppföljningsplan som anger hur styrelsens verksamhet ska följas upp. I den anges bland 
annat när styrelsens framgångsfaktorer ska följas upp.  
 
En rapport har upprättats som redovisar aktuellt läge per april 2017 för samtliga 
framgångsfaktorer. Sammantaget visar rapporten att för 59 framgångsfaktorer så är rätt 
åtgärder för att de ska vara uppfyllda till årets slut planerade och/eller påbörjade. För 25 
framgångsfaktorer är rätt åtgärder utförda och framgångsfaktorn är uppfylld. För två 
framgångsfaktorer är fel åtgärder eller inga åtgärder planerade eller påbörjade. En 
framgångsfaktor har strukits. 
 
Rapporten om framgångsfaktorerna är ett underlag i Region Jämtland Härjedalens 
övergripande uppföljning. Den ingår nu i tertialrapporten per april där måluppfyllelsen för 
regionfullmäktiges strategiska mål summeras. Men syftet med uppföljningen är också att 
uppmärksamma vilka områden som behöver insatser för att driva på arbetet och därmed 
förbättra måluppfyllelsen till årets slut. Det finns också anledning att göra vissa 
korrigeringar i verksamhetsplanen och anpassa vissa framgångsfaktorer efter rådande 
förutsättningar. Det gäller framförallt de framgångsfaktorer som bedömts svåra att uppfylla. 
Flera mål har också varit allt för otydliga och behöver konkretiseras. 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsens verksamhetsplan för 2017 ska ändras i enlighet med förslag i 
upprättad bilaga ”Uppföljning av regionstyrelsens verksamhetsplan 2017 och 
förslag på justeringar”. 

Utdrag till 

Planeringsdirektör och förvaltningschefer 
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